18/ Sắp xếp, sáp nhập tinh gọn, nâng
cao hiệu quả công việc

Nhân dịp đầu Xuân Canh Tý 2020, Bộ
trưởng Bộ Nội vụ Lê Vĩnh Tân đã có những
chia sẻ với phóng viên Báo SGGP xung
quanh chủ trương sắp xếp, sáp nhập các
đơn vị hành chính, tinh giản biên chế…

PHÓNG VIÊN: Thưa Bộ trưởng, chủ trương

sắp xếp, sáp nhập các đơn vị dưới xã (thôn,

tổ dân phố) theo Nghị quyết số 18-NQ/TW Hội